
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.10.2019 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:20 Skat.: 183 Spēles Nr.: 48

Prizma/IHS HK Kurbads2 : 5
(0:1, 1:1, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GRIŠKEVIČS Jevgēnijs, JUČERS Raivis LĒVALDS Viesturs, BRIEDIS Ričards

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 12 : 6 6 : 13 4 : 4 4:00 : 3:17 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 18 : 6 7 : 19 2 : 4 4:00 : 1:24 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 3 13 : 5 6 : 16 4 : 16 2:25 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 5 43 : 17 19 : 48 10 : 24 10:25 : 6:41 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  1 KUROIWA Yoshihiro Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:16 07:16 KUR  22 GIPTERS Mārtiņš Rupjība
Nor. 11:47 13:47 KUR  12 BLUKS Toms Bloķēšana
Vārti 14:44 0:1 KUR VS 93 RANCEVS Lauris RĒDLIHS Krišjānis #45
Nor. 16:16 18:16 PRI  69 APFELBAUMS Artūrs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 18:43 20:43 PRI  18 GRĪNBERGS Sandis Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:18 28:18 KUR  33 GALKINS Aleksandrs Rupjība
Nor. 30:19 31:00 PRI  2 BĒRZIŅŠ Juris Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 31:00 0:2 KUR VV1 22 GIPTERS Mārtiņš BIRZIŅŠ Ričards #43, SPRUKTS Jānis
#5

Nor. 32:24 34:24 KUR  11 PARĀDNIEKS Hārdijs Klupināšana
Vārti 37:01 1:2 PRI VS 97 OZOLLAPA Ēriks RIEKSTIŅŠ Kristaps #89
30 sek. 37:01  KUR     

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 43:00 1:3 KUR VS 93 RANCEVS Lauris ZOLMANIS Sandis #19
Vārti 44:26 1:4 KUR VS 59 BAJARUNS Lauris STRAUPE Jānis #7
30 sek. 44:26  PRI     
Vārti 45:38 2:4 PRI VS 89 RIEKSTIŅŠ Kristaps VOICEŠČUKS Niks Sandis #11
Vārti 47:27 2:5 KUR VS 92 TAMBIJEVS Kirils RANCEVS Lauris #93
Nor. 49:22 51:22 PRI  97 OZOLLAPA Ēriks Sitiens ar celi
Nor. 51:29 53:29 KUR  92 TAMBIJEVS Kirils Sitiens ar nūju
Nor. 51:29 53:29 PRI  11 VOICEŠČUKS Niks Sandis Simulācija/pietēlošana
Nor. 57:35 59:35 KUR  11 PARĀDNIEKS Hārdijs Nepareizs uzbrukums
Nor. 58:47 60:00 KUR  27 ZEMBERGS Mārcis Grūšana uz apmali
Nor. 60:00 60:00 KUR  27 ZEMBERGS Mārcis Disciplinārsods
VS 60:00  PRI  1 KUROIWA Yoshihiro Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KUR  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Prizma/IHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KUROIWA Yoshihiro 48 43 89.58 60:00
32 RAUZA Niklāvs 0 0 0.00 0:00

HK Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROMANOVSKIS Denijs 19 17 89.47 60:00
30 ČALPA Uldis 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Prizma/IHS (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BĒRZIŅŠ Juris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

3 A KUPRIJANOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

8 U BEIZAKS Edgars 0 0 0 0 4 5 -1 44.44 0 0 0 0

11 U VOICEŠČUKS Niks Sandis 0 1 1 2 1 0 +1 100.00 0 0 1 1

17 U BRAHMANIS Edijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GRĪNBERGS Sandis 0 0 0 2 1 1 0 50.00 0 0 0 0

19 A ŽUĻEVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BĒRZIŅŠ Armands 0 0 0 0 7 9 -2 43.75 0 0 0 0

25 A MATEIKO Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

41 U BESSMERTNYI Boris 0 0 0 0 2 9 -7 18.18 0 1 0 1

47 A LINIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U ZELTS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 3 2 6

55 A BALGALVIS Niklāvs 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

59 A ROMANS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

69 A APFELBAUMS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U KORKUS Konstantins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

89 U RIEKSTIŅŠ Kristaps 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

96 A DOMBROVSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

97 U OZOLLAPA Ēriks 1 0 1 2 8 12 -4 40.00 0 1 0 1

Kopā 2 2 4 10 23 37 -14 38.33 6 7 6 19

Galvenais treneris: MIĻUNS Ēriks

HK Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U SPRUKTS Jānis 0 1 1 0 12 5 +7 70.59 0 2 0 2

6 U ŠTĀLS Juris 0 0 0 0 3 2 +1 60.00 0 0 0 0

7 U STRAUPE Jānis 0 1 1 0 13 9 +4 59.09 0 1 2 3

9 U STRAUPE Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

11 A PARĀDNIEKS Hārdijs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BLUKS Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 3 1 6

19 U ZOLMANIS Sandis 0 1 1 0 8 5 +3 61.54 1 1 0 2

21 U LOGUNOVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

22 A GIPTERS Mārtiņš 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 1 3 4

27 U ZEMBERGS Mārcis 0 0 0 12 1 1 0 50.00 0 0 0 0

33 A GALKINS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 2 0 3

43 A BIRZIŅŠ Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 3 2 0 5

45 A RĒDLIHS Krišjānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

47 U CIPULIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 1 1 4

51 U JASS Koba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U BAJARUNS Lauris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 3 5

92 U TAMBIJEVS Kirils 1 0 1 2 0 1 -1 0.00 1 1 2 4

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 11.01.2026 (16:44) LHF_protokols_PRI_KUR_20191029_48_10983.pdf



93 U RANCEVS Lauris 2 1 3 0 0 0 0 0.00 1 3 1 5

Kopā 5 6 11 24 37 23 +14 61.67 13 19 16 48

Galvenais treneris: IGNATOVIČS Andrejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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